
PŘÍLOHA ÚČETNÍ ZÁVĚRKY PRO PODNIKATELE

od 01.01.2017 do 31.12.2017

zpracovaná dle §39 vyhlášky č. 500/2002 Sb. v rozsahu dle §3a odst. 6  (tedy mikro a malé ÚJ, které nemusejí mít závěrku ověřenou auditorem)

1)    k §39/1/a – údaje dle §18/3 ZÚ:

(1) Obchodní firma (Jméno a příjmení) (Název účetní jedn.)

Obchodní firma účetní jednotky: AGRÁRNÍ DEMOKRATICKÁ STRANA

Sídlo:                                                  Vídeňská 

IČ:   04627695

Informace o zápisu do veřejného rejstříku:                                       Krajský soud v Brně, spis , vložka 

Právní forma: Akciová společnost

V likvidaci ano/ne: Ne

Předmět činnosti:                              Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

.

Rozvahový den:                 31.12.17

Okamžik sestavení účetní závěrky: .

2)    k §39/1/b – informace o použitých účetních zásadách, metodách a odchylkách od těchto metod s uvedením jejich vlivu na situaci ÚJ

1.    Oceňování majetku a závazků: Byly použity standardní účetní metody, nedošlo k odchylkám od nich.

2.    Úpravy hodnoty majetku (odpisy a opravné položky):

Korporace má stanovený odpisový plán pro každý dlouhodobý majetek a dle něj 

majetek odpisuje. Nedošlo k odchylkám od tohoto plánu. 

Korporace provádí v případě potřeby tvorbu opravných položek k pohledávkám. 

Tvorba je v souladu s postupy tvorby OP dle zákona o rezervách.

3.    Přepočet cizích měn na českou měnu: Korporace používá metodu ročního pevného kurzu.

4.    Stanovení reálné hodnoty majetku a závazků: Byly použity standardní účetní metody, nedošlo k odchylkám od nich.

5.    Jiné informace: Tento odstavec nemá u účetní jednotky obsah.

3)    k §39/1/c – informace o použitém oceňovacím modelu při ocenění reálnou hodnotou

1.    Změny reálné hodnoty, včetně změn v ocenění podílů ekvivalencí a způsob jejich zaúčtování:

Tento odstavec nemá u účetní jednotky obsah.

2.    Údaj o rozsahu a podstatě každého druhu derivátů:

Tento odstavec nemá u účetní jednotky obsah.

3.    Důvody a výši OP majetku a závazků, pokud nebyly oceněny reálnou hodnotou nebo ekvivalencí:

Tento odstavec nemá u účetní jednotky obsah.

4)    k §39/1/e – výše pohledávek a dluhů, které jsou kryty věcnými zárukami s uvedením jejich povahy a formy (např. úvěr jištěný nemovitostí)

.

.

5)    k §39/1/d – výše pohledávek a dluhů, které jsou k rozvahovému dni po splatnosti déle, než 5 let:

1. Pohledávky (jmenovitě): .

2. Dluhy (jmenovitě): .

6)    k §39/1/f – výše záloh, závdavků, zápůjček a úvěrů poskytnutých členům orgánů ÚJ s uvedením úrokové sazby a hlavních podmínek poskytnutí; 

výše všech dosud splacených odepsaných nebo prominutých částek a poskytnutá zajištění a ostatní plnění těmto osobám;
údaje se uvádějí v souhrnné výši pro každou kategorii osob:

.

.

7)    k §39/1/g – výše a povaha jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým objemem nebo původem:

.

.

8)    k §39/1/h – celková výše pohledávek a dluhů, podmíněných pohledávek a dluhů, a poskytnutých věcných záruk s uvedením jejich povahy a 

formy, které nejsou vykázány v rozvaze; penzijní závazky a závazky vůči ÚJ v konsolidačním celku se uvedou zvlášť:

.

.

9)    k §39/1/i – průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období:

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období: 0

10) jiné informace - které mají význam pro posouzení závěrky a stavu ÚJ:

.

.

11) k §39/2 – informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů:

.

.

Datum sestavení účetní závěrky .

Závěrku sestavil (jméno, podpisový záznam): ……………………………………

.

Statutární orgán (jméno, podpisový záznam): …………………………………….

.

1 / 23 C:\Dokumenty\AdresarFiremZzz\ŽŽŽ_Old_Old\Agrární demokratická strana\Zaverka.17\DPPO17.xlsm / PrilohaMikroMale



ROZVAHA ve zkráceném rozsahu

k 31.12.17

(v celých tisících Kč)

Rok Měsíc IČO

2017 12 04627695

Název: AGRÁRNÍ DEMOKRATICKÁ STRANA

Sídlo: Vídeňská  181 .

33901 Klatovy

A.  ROZVAHA 

A K T I V A Ozn. CisR Období: 31.12.17 31.12.16

b a c Brutto Korekce Korekce Netto

AKTIVA CELKEM 1 0 0 0 0
Pohledávky za upsaný základní kapitál A. 2 0 0 0 0

Dlouhodobý majetek B. 3 0 0 0 0
Dlouhodobý nehmotný majetek B. I. 4 0 0 0 0

Dlouhodobý hmotný majetek B. II. 14 0 0 0 0

Dlouhodobý finanční majetek B. III. 27 0 0 0 0

Oběžná aktiva C. 37 0 0 0 0
Zásoby C. I. 38 0 0 0 0

Pohledávky C. II. 46 0 0 0 0

Dlouhodobé pohledávky C. II. 1. 47 0 0 0 0

Krátkodobé pohledávky C. II. 2. 57 0 0 0 0

Krátkodobý finanční majetek C. III. 68 0 0 0 0

Peněžní prostředky C. IV. 71 0 0 0 0

Časové rozlišení aktiv D. 74 0 0 0 0

P A S I V A Ozn. CisR 31.12.17 31.12.16

b a c x x

PASIVA CELKEM 78 0 0
Vlastní kapitál A. 79 0 0
Základní kapitál A. I. 80 0 0

Kapitálové fondy A. II. 84 0 0

Fondy ze zisku A. III. 92 0 0

Výsledek hospodaření minulých let A. IV. 95 0 0

Výsledek hospodaření běžného účetního období /+-/ A. V. 99 0 0

Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu ze zisku/-/ A. VI. 100 0 0

Cizí zdroje B. + C. 101 0 0

Rezervy B. 102 0 0

Závazky C. 107 0 0
Dlouhodobé závazky C. I. 108 0 0

Krátkodobé závazky C. II. 123 0 0

Časové rozlišení pasiv D. 141 0 0

Sestaveno Podpis statutárního orgánu

.

.

Podpisový záznam

2 / 23 C:\Dokumenty\AdresarFiremZzz\ŽŽŽ_Old_Old\Agrární demokratická strana\Zaverka.17\DPPO17.xlsm / PrilohaMikroMale



ROZVAHA VÝSLEDOVKA

k 31.12.17

(v celých tisících Kč) (v celých tisících Kč)

Rok Měsíc IČO

2017 12 04627695

Název: AGRÁRNÍ DEMOKRATICKÁ STRANA

Sídlo: Vídeňská  181 .

33901 Klatovy

Rozvaha - aktiva

c_radku kc_brutto kc_korekce kc_netto kc_netto_minSloupec1

AKTIVA CELKEM 1 0 0 0 0

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 2 0 0 0 0

B. Dlouhodobý majetek 3 0 0 0 0

B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek 4 0 0 0 0

B. I. 1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 5 0 0 0 0

B. I. 2. Ocenitelná práva 6 0 0 0 0

B. I. 2.1. Software 7 0 0 0 0

B. I. 2.2. Ostatní ocenitelná práva 8 0 0 0 0

B. I. 3. Goodwill 9 0 0 0 0

B. I. 4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10 0 0 0 0

B. I. 5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 11 0 0 0 0

B. I. 5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 12 0 0 0 0

B. I. 5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 13 0 0 0 0

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek 14 0 0 0 0

B. II. 1. Pozemky a stavby 15 0 0 0 0

B. II 1.1. Pozemky 16 0 0 0 0

B. II 1.2. Stavby 17 0 0 0 0

B. II. 2. Hmotné movité věci a jejich soubory 18 0 0 0 0

B. II. 3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 19 0 0 0 0

B. II. 4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 20 0 0 0 0

B. II. 4.1.Pěstitelské celky trvalých porostů 21 0 0 0 0

B. II. 4.2.Dospělá zvířata a jejich skupiny 22 0 0 0 0

B. II. 4.3.Jiný dlouhodobý hmotný majetek 23 0 0 0 0

B. II. 5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 24 0 0 0 0

B. II. 5.1.Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 25 0 0 0 0

B. II. 5.2.Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 26 0 0 0 0

B. III. Dlouhodobý finanční majetek 27 0 0 0 0

B. III. 1. Podíly - ovládaná osoba nebo ovládající osoba 28 0 0 0 0

B. III. 2. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 29 0 0 0 0

B. III. 3. Podíly - podstatný vliv 30 0 0 0 0

B. III. 4. Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 31 0 0 0 0

B. III. 5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 32 0 0 0 0

B. III. 6. Zápůjčky a úvěry - ostatní 33 0 0 0 0

B. III. 7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 34 0 0 0 0

B. III. 7.1.Jiný dlouhodobý finanční majetek 35 0 0 0 0

B. III. 7.2.Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 36 0 0 0 0

C. Oběžná aktiva 37 0 0 0 0

C. I. Zásoby 38 0 0 0 0

C. I. 1. Materiál 39 0 0 0 0

C. I. 2. Nedokončená výroba a polotovary 40 0 0 0 0

C. I. 3. Výrobky a zboží 41 0 0 0 0

C. I. 3.1. Výrobky 42 0 0 0 0

C. I. 3.2. Zboží 43 0 0 0 0

C. I. 4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 44 0 0 0 0

C. I. 5. Poskytnuté zálohy na zásoby 45 0 0 0 0

C. II. Pohledávky 46 0 0 0 0

C. II. 1. Dlouhodobé pohledávky 47 0 0 0 0

C. II. 1.1.Pohledávky z obchodních vztahů 48 0 0 0 0

C. II. 1.2.Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 49 0 0 0 0

C. II. 1.3.Pohledávky - podstatný vliv 50 0 0 0 0

C. II. 1.4.Odložená daňová pohledávka 51 0 0 0 0

C. II. 1.5.Pohledávky - ostatní 52 0 0 0 0

C. II. 1.5.1.Pohledávky za společníky 53 0 0 0 0

C. II. 1.5.2.Dlouhodobé poskytnuté zálohy 54 0 0 0 0

C. II. 1.5.3.Dohadné účty aktivní 55 0 0 0 0

C. II. 1.5.4.Jiné pohledávky 56 0 0 0 0

C. II. 2. Krátkodobé pohledávky 57 0 0 0 0

C. II. 2.1.Pohledávky z obchodních vztahů 58 0 0 0 0

C. II. 2.2.Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 59 0 0 0 0

C. II. 2.3.Pohledávky - podstatný vliv 60 0 0 0 0

C. II. 2.4.Pohledávky - ostatní 61 0 0 0 0

C. II. 2.4.1.Pohledávky za společníky 62 0 0 0 0

C. II. 2.4.2.Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63 0 0 0 0

C. II. 2.4.3.Stát - daňové pohledávky 64 0 0 0 0

C. II. 2.4.4.Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 0 0 0 0

C. II. 2.4.5.Dohadné účty aktivní 66 0 0 0 0

C. II. 2.4.6.Jiné pohledávky 67 0 0 0 0

C. III. Krátkodobý finanční majetek 68 0 0 0 0

C. III. 1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 69 0 0 0 0

C. III. 2. Ostatní krátkodobý finanční majetek 70 0 0 0 0

C. IV. Peněžní prostředky 71 0 0 0 0

C. IV. 1. Peněžní prostředky v pokladně 72 0 0 0 0

C. IV. 2. Peněžní prostředky na účtech 73 0 0 0 0

D. Časové rozlišení aktiv 74 0 0 0 0

D. 1. Náklady příštích období 75 0 0 0 0

D. 2. Komplexní náklady příštích období 76 0 0 0 0

D. 3. Příjmy příštích období 77 0 0 0 0

3 / 23 C:\Dokumenty\AdresarFiremZzz\ŽŽŽ_Old_Old\Agrární demokratická strana\Zaverka.17\DPPO17.xlsm / ImportXmlVýkazy



VÝSLEDOVKA

(v celých tisících Kč)

Rozvaha - pasiva

Sloupec1 c_radku kc_sled kc_min Sloupec1

PASIVA CELKEM 1 0 0

A. Vlastní kapitál 2 0 0

A. I. Základní kapitál 3 0 0

A. I. 1. Základní kapitál 4 0 0

A. I. 2. Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-) 5 0 0

A. I. 3. Změny základního kapitálu 6 0 0

A. II. Kapitálové fondy 7 0 0

A. II. 1. Ážio 8 0 0

A. II. 2. Kapitálové fondy 9 0 0

A. II. 2.1. Ostatní kapitálové fondy 10 0 0

A. II. 2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 11 0 0

A. II. 2.3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 12 0 0

A. II. 2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 13 0 0

A. II. 2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 14 0 0

A. III. Fondy ze zisku 15 0 0

A. III. 1. Ostatní rezervní fondy 16 0 0

A. III. 2. Statutární a ostatní fondy 17 0 0

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let 18 0 0

A. IV. 1. Nerozdělený zisk minulých let 19 0 0

A. IV. 2. Neuhrazená ztráta minulých let 20 0 0

A. IV. 3. Jiný výsledek hospodaření minulých let 21 0 0

A. V. Výsledek hospodaření běžného účetního období /+-/ 22 0 0

A. VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu ze zisku/-/ 23 0 0

B. + C. Cizí zdroje 24 0 0

B. Rezervy 25 0 0

B. 1. Rezerva na důchody a podobné závazky 26 0 0

B. 2. Rezerva na daň z příjmů 27 0 0

B. 3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 28 0 0

B. 4. Ostatní rezervy 29 0 0

C. Závazky 30 0 0

C. I. Dlouhodobé závazky 31 0 0

C. I. 1. Vydané dluhopisy 32 0 0

C. I. 1.1. Vyměnitelné dluhopisy 33 0 0

C. I. 1.2. Ostatní dluhopisy 34 0 0

C. I. 2. Závazky k úvěrovým institucím 35 0 0

C. I. 3. Dlouhodobé přijaté zálohy 36 0 0

C. I. 4. Závazky z obchodních vztahů 37 0 0

C. I. 5. Dlouhodobé směnky k úhradě 38 0 0

C. I. 6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 39 0 0

C. I. 7. Závazky - podstatný vliv 40 0 0

C. I. 8. Odložený daňový závazek 41 0 0

C. I. 9. Závazky - ostatní 42 0 0

C. I. 9.1. Závazky ke společníkům 43 0 0

C. I. 9.2. Dohadné účty pasivní 44 0 0

C. I. 9.3. Jiné závazky 45 0 0

C. II. Krátkodobé závazky 46 0 0

C. II. 1. Vydané dluhopisy 47 0 0

C. II. 1.1. Vyměnitelné dluhopisy 48 0 0

C. II. 1.2. Ostatní dluhopisy 49 0 0

C. II. 2. Závazky k úvěrovým institucím 50 0 0

C. II. 3. Krátkodobé přijaté zálohy 51 0 0

C.II. 4. Závazky z obchodních vztahů 52 0 0

C.II. 5. Krátkodobé směnky k úhradě 53 0 0

C. II. 6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 54 0 0

C. II. 7. Závazky - podstatný vliv 55 0 0

C. II. 8. Závazky - ostatní 56 0 0

C. II. 8.1. Závazky ke společníkům 57 0 0

C. II. 8.2. Krátkodobé finanční výpomoci 58 0 0

C. II. 8.3. Závazky k zaměstnancům 59 0 0

C. II. 8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 60 0 0

C. II. 8.5. Stát - daňové závazky a dotace 61 0 0

C. II. 8.6. Dohadné účty pasivní 62 0 0

C. II. 8.7. Jiné závazky 63 0 0

D. Časové rozlišení pasiv 64 0 0

D. 1. Výdaje příštích období 65 0 0

D. 2. Výnosy příštích období 66 0 0

4 / 23 C:\Dokumenty\AdresarFiremZzz\ŽŽŽ_Old_Old\Agrární demokratická strana\Zaverka.17\DPPO17.xlsm / ImportXmlVýkazy



VÝSLEDOVKA

k 31.12.17

(v celých tisících Kč)

Rok Měsíc IČO

2017 12 04627695

Název: AGRÁRNÍ DEMOKRATICKÁ STRANA

Sídlo: Vídeňská  181 .

33901 Klatovy

Výkazy zisků a ztrát

Sloupec1 c_radku kc_sled kc_min Sloupec1

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 1 0 0

II. Tržby za prodej zboží 2 0 0

A. Výkonová spotřeba (ř. A.1.+A.2.+A.3.) 3 0 0

A. 1. Náklady vynaložené na prodej zboží 4 0 0

A. 2. Spotřeba materiálu a energie 5 0 0

A. 3. Služby 6 0 0

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 7 0 0

C. Aktivace (-) 8 0 0

D. Osobní náklady (D.1. + D.2.) 9 0 0

D. 1. Mzdové náklady 10 0 0

D. 2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 0 0

D. 2.1.Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 0 0

D. 2.2.Ostatní náklady 13 0 0

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 14 0 0

E. 1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 0 0

E. 1.1.Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 0 0

E. 1.2.Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17 0 0

E. 2. Úpravy hodnot zásob 18 0 0

E. 3. Úpravy hodnot pohledávek 19 0 0

III. Ostatní provozní výnosy 20 0 0

III 1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 0 0

III. 2.Tržby z prodaného materiálu 22 0 0

III. 3.Jiné provozní výnosy 23 0 0

F. Ostatní provozní náklady 24 0 0

F. 1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 0 0

F. 2. Zůstatková cena prodaného materiálu 26 0 0

F. 3. Daně a poplatky 27 0 0

F. 4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28 0 0

F. 5. Jiné provozní náklady 29 0 0

* Provozní výsledek hospodaření 30 0 0

IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly 31 0 0

IV 1. Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba 32 0 0

IV. 2.Ostatní výnosy z podílů 33 0 0

G. Náklady na prodané podíly 34 0 0

V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 35 0 0

V 1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající osoba 36 0 0

V. 2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37 0 0

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38 0 0

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 39 0 0

VI. 1.Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 40 0 0

VI. 2.Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 0 0

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblastí 42 0 0

J. Nákladové úroky a podobné náklady 43 0 0

J. 1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44 0 0

J. 2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45 0 0

VII. Ostatní finanční výnosy 46 0 0

K. Ostatní finanční náklady 47 0 0

* Finanční výsledek hospodaření (+/-) 48 0 0

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 0 0

L. Daň z příjmů 50 0 0

L. 1. Daň z příjmů splatná 51 0 0

L. 2. Daň z příjmů odložená 52 0 0

** Výsledek hospodaření po zdanění 53 0 0

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54 0 0

*** Výsledek hospodaření za účetní období 55 0 0

* Čistý obrat za účetní období 56 0 0

5 / 23 C:\Dokumenty\AdresarFiremZzz\ŽŽŽ_Old_Old\Agrární demokratická strana\Zaverka.17\DPPO17.xlsm / ImportXmlVýkazy



Náklady a výnosy MD Dal Stav v účetnictví Počet zaměstn. 2017 Počet zaměstn. 2016 Odklad DP: XXX I NE DIČ: CZ04627695 AGRÁRNÍ DEMOKRATICKÁ STRANA
Třída 6 vč. vnitropodniku 0 0 0 Povinnost auditu XXX I NE 0

SU 699 0
Upravený HV dle 

HK ZEIS

Připočitatelné

položky (+)

Odčitatelné

položky (+)

Kontrolní

rozdíl

Daňový základ 

ř. 200

Kontrola ÚčOdp 

DPPO x Výkazy

Kontrola účetních zůstatkových cen 

DPPO x Výkazy

Kontrola obratu 

DPPO x Tř.6

Třída 6 0 0 0 0 0 0 0

Třída 5 vč. vnitropodniku 0 Běžné období Minulé období Kontrola povinnosti auditu: 

SU 599 0 HV před zdanění z výkazu zisků a ztrát 0 Aktiva celkem 0 0 Orientační test uznatelnosti úroků při nízké kapitalizaci

Třída 5 vč. vnitropodniku 0 ř. 10 z daňového přiznání - výsledek hospodaření 0 Pasiva celkem 0 0 Stav vlastního kapitálu k 1.1.1 0 Korekce

Odložená DPPO (592+594) 0 0 0 Kontrolní rozdíl 0 Rozdíl A a P 0 0 Úročené závazky ke spojeným osobám 0 0

Splatná DPPO (591+593) 0 Daňový základ 0 HV po zdanění z výkazu zisků a ztrát 0 HV rozvaha 0 0 Test čtyřnásobku VK k závazkům

Doměrky DPPO (595) 0 Účetní výsledek hosp. 0 Výsledek hospodaření - třída 6 - třída 5 0 HV výsledovka 0 0 Úroky od spojených osob - tis. Kč. 0

Kontrolní rozdíl 0 Rozdíl HV r a HV v 0 0 Orientační úroková sazba

6 / 23 C:\Dokumenty\AdresarFiremZzz\ŽŽŽ_Old_Old\Agrární demokratická strana\Zaverka.17\DPPO17.xlsm / Dppo



II. ODDÍL - daň z příjmů právnických osob ( dále jen "daň " ) Daň z příjmů zaúčtovaná v účetnitví (buňka C9) 0

Řádek Název položky Daň z příjmů vypočtená v přiznání k DPPO 0

Kontrolní rozdíl 0

a výdaji
3)

 ke dni 31.12.2017

Připočitatelné položky Komentář k jednotlivým řádků daňového příznání - připočitatelným položkám

20
8) 0

30
8) 0

Nedaňové náklady 50 Spotřebované nákupy 0

51 Služby 0

52 Osobní náklady 0

53 Daně a poplatky 0

54 Jiné provozní náklady 0

55 Odpisy, rezervy a opravné položky provozních nákladů 0

40 56 Finanční náklady 0

57 Rezervy a opravné položky finančních nákladů 0

58 Mimořádné náklady 0

Úroky z finančních nástrojů od FO 0

Náklady související s osvobozenými podílu na zisku 0

Ostatní 0

Celkem 0

0

50 0

61
8) 0

62
8) 0

70 0

Skupina 56

561 - nabývací cena akcií či  podílů při prodeji, kdy je výnos osvobozen

562 - neuhrazené úroky z úvěrů a zápůjček od fyzických osob nevedoucích účetnictví.

Skupina 57

574  -

579 - 

Skupina 58

584  -

589 - 

Výdaje na hlavní činnost u neziskových organizací

Neuhrazené úroky z finančních nástrojů od FO (v roce úhrady ř. 160)

5 % nákladů souvisejících s přijatými osvobozenými dividendami nebo podílu na zisku

Skupina 50

501 - Spotřeba PHM k autům na které byl uplatněn výdajový paušál

Skupina 53

Skupina 54

543 - dary

544 - neuhrazené smluvní úroky z prodlení, pokuty a penále z obchodních vztahů, v dalších ZO po úhradě ř. 

545 - pokuty a penále od "státu"

Výdaje (náklady), neuznávané za výdaje (náklady) vynaložené k dosažení, zajištění a 

udržení příjmů (§ 25 nebo § 24 zákona), pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodaření 

nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10

Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku (§ 26 a § 32a zákona) uplatněné v 

účetnictví převyšují odpisy tohoto majetku stanovené podle § 26 až 33 zákona

Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s likvidací

Skupina 51

513 - reprezentace

Skupina 52

Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. a) bodů 3 až 20 zákona zvyšuje výsledek 

hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji na ř. 10

Výsledek hospodaření ( zisk +, ztráta - )
3)

 nebo rozdíl mezi příjmy
0

Částky neoprávněně zkracující příjmy ( §23 odst. 3 písm. a) bod 1 zákona ) a hodnota 

nepeněžních příjmů ( §23 odst. 6 zákona ), pokud nejsou zahrnuty ve výsledku hospodaření 

nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10

ř. 20 Zdanitelné výnosy, o kterých nebylo účtováno (není vyčerpávající!!!)

1. Nestihli jsme zaúčtovat

- nezaúčtované výnosy do ÚVH (zapomenutá faktury, ...) (příští rok ř. 140),

- právně zaniklé závazky (např. prominuté) nezaúčtované do výnosů

- nezúčtované nepeněžní příjmy - např. získané směnou, neuhrazené TZ na pronaj.majetku po ukončení nájmu § 23, odst. 6)

2. Nelze o výnosech účtovat

- dorovnání do ceny "obvyklé" při prodeji spojeným osobám - § 23, odst. 7) - spřízněnou osobou je i zaměstnanec, který se  podílí na vedení společnosti (§23, odst. 7, písm. b, bod1.) - tj. např. ředitel 

  (ten má navíc naturální mzdu v § 6, odst.3)

- rozdíl mezi 140 % diskontu  a nižším sazbou úroku u půjček společností společníkovi, ...

ř. 30 Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. a) bodů 3 až 12 zákona zvyšuje výsledek hospodaření

1. Neuhrazené SP a ZP sražené zaměnstnancům neodvedené do konce následujícího měsíce

2. Závazky 36 měsíců po splatnosti (od roku 2014 30 měsíců)

 Zánik části závazků z odkoupených "transformačních" pohledávek

4. Přijaté úhrady závazkových pokut, úroků z prodlení, poplatků z prodlení, penále a jiných sankcí ze smluvních vztahů nebo částky při ustoupení věřitele účtujícího v soustavě podvojného účetnictví od 

původní uplatněných nároků na ni, které byly položkou snižující hospodářský výsledek v předchozích zdaňovacích obdobích.

5. Ostatní částky připočítávané dle § 23 odst. 3 písm. a) bodu 3 až 6 ZDP

6. Nedodržení podmínek u odstupného za uvolnění bytu

7. U neziskových organizací částka z ř. 241, která nebyla v následujících třech letech "proinvestována" v hlavní činnosti

8. Bod 20 - "Rozpuštění" rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů

Skupina 55

554 - 

559 - 

10
8)

Mezisoučet (ř. 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62)

7 / 23 C:\Dokumenty\AdresarFiremZzz\ŽŽŽ_Old_Old\Agrární demokratická strana\Zaverka.17\DPPO17.xlsm / Dppo



Odčitatelné položky Komentář k jednotlivým řádků daňového příznání - odčitatelným položkám

100 0

101 0

109
8) 0

110
8) 0

111
8) 0

112
8) 0

120 0

130 0

140
8) 0

150 0

160
8) 0

161
8) 0

162
8) 0

170 0

ř. 160

1. Pojistné na sociální zabezpečení, příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a pojistné na veřejné zdravotní pojištění, pokud byly zaplaceny po zákonném termínu ve zdaňovacím období, za něž je 

podáváno daňové přiznání,

2. Nezaúčtované náklady (jako položka snižující základ daně).

3. Výdajový paušál na max. 3 auta.

4. Uhrazené úroky z půjček FO, které byly v minulých letech připočteny na ř. 40

5. Daň uhrazená v zahraničí, kterou nelze započítat na daňovou povinnost v ČR a která je daňovým výdajem v následujícím období dle § 24,2,ch) (řádek 5 přílohy I. z DPPO za předcházející období)

ř. 130

1. Veškeré příjmy z dividend, podílu na zisku, vypořádacích podílu, podílu na likvidačním zůstatku nebo jim podobná plnění plynoucí tuzemským právnickým osobám (rezidentům ČR) ze zahraničí, má vazbu 

na ř.331 - zdaňuje se samostatný základ daně

ř. 101- Příjmy, které nejsou předmětem daně u VPP

1. Příjmy z činností vyplývajících z jejich poslání za podmínky, že související náklady jsou vyšší,

2. Příjmy z úroků z vkladů na běžném účtu,

ř. 109 - Osvobozené příjmy u VPP

1. Přijaté dary - tzn. osvobozené bezúplatné příjmy VPP, pokud jsou využity na účely vymezené v § 15,1) nebo § 20,8) nebo kapitálové dovybavení.

2. Příjem v podobě majetkového prospěchu < 100.000 Kč u bezúročné zápůjčky, výpůjčky, …

Souhrn jednotlivých rozdílů, o které částky výdajů (nákladů) vynaložených na dosažení, 

zajištění a udržení příjmů převyšují náklady uplatněné v účetnictví

Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s likvidací

ř. 110 Osvobozené dividendy a převody akcií na dceřinných společnostech

1. Dividendy a podíly na zisku osvobozené podle §19) od mateřské společnosti (10 % na ZK po dobu 12 měsíců), přičíst 5 % na řádku 40!!!

2. Převod podílu mateřské společnosti v dceřinné společnosti osvobozené podle §19) od mateřské společnosti (10 % na ZK po dobu 12 měsíců), přičíst SuAu 561 na ř. 40

3. Členské příspěvky podle stanov, statutu,

ř. 111

1. Rozdíl, o který smluvní pokuty a úroky z prodlení, poplatky z prodlení, penále a jiné sankce ze závazkových vztahů zúčtované ve prospěch výnosů u poplatníka účtujícího v soustavě podvojného účetnictví 

převyšují přijaté částky

2. Částky pojistného na sociální zabezpečení, příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a pojistného na veřejné zdravotní pojištění, o které byl zvýšen hospodářský výsledek u poplatníka účtujícího v 

soustavě podvojného účetnictví podle §23 odst. 3 písmene.

ř. 112

1. Částky, o které byly nesprávně zvýšeny příjmy,

2. Částky nezahrnuté do nákladů, které lze podle tohoto zákona do výdajů (nákladů) zahrnout,

3. Částky související s rozpouštěním účetních rezerv a opravných položek, jejichž tvorba nebyla pro daňové účely nákladem - obrat Dal 554, 574, 584 a 559, 579, 589

4. Bod 10 - "Tvorba" rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů - 

ř. 120

1. Příjmy z nichž je vybírána daň zvláštní sazbou daně (tuzemské podíly na zisku, podíly na likvidačním zůstatku, …)

ř. 100

1. Příjmy získané nabytím akcií podle restitučních zákonů

2. Příjmy získané zděděním nebo darováním nemovitosti nebo movité věci včetně majetkového práva s výjimkou příjmů z nich plynoucích,

3. Příjmy oprávněné osoby získané s vydáním pohledávky do výše náhrad, do výše nároku na vydání základního podílu a příjmy z vydání dalšího podílu v nepeněžní formě

Mezisoučet (ř. 100 + 101 + 109 + 110 + 111 + 112 + 120 + 130 + 140 + 150 + 160 + 161 + 162)

Příjmy a částky podle § 23 odst. 4 zákona, s výjimkou příjmů podle § 23  odst. 4. písm. a) 

a b) zákona, nezahrnované do základu daně

Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle § 26 až 33 

zákona převyšují odpisy tohoto majetku uplatněné v účetnictví

ř. 140

1.  Částky, které již byly u téhož poplatníka podle ZDP zdaněny, 

Částky, o které se podle §23 odst. 3 písm. b) zákona snižuje výsledek hospodaření nebo 

rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

Částky, o které lze podle §23 odst. 3 písm. c) zákona snížit výsledek hospodaření nebo 

rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona

Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. b) zákona

Příjmy, které nejsou předmětem daně podle § 18 odst. 2 zákona, pokud jsou zahrnuty ve 

výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

Příjmy, jež u poplatníků, kteří nebyli založeni nebo zřízeni za účelem podnikání, 

nejsou předmětem daně podle § 18 odst.4 a 13 zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku 

hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

Příjmy osvobozené od daně podle § 19b zákona, pokud jsou zahrnuty  ve výsledku 

hospodaření nebo rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

Příjmy osvobozené od daně podle § 19 zákona, pokud jsou zahrnuty  ve výsledku 

hospodaření nebo rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

8 / 23 C:\Dokumenty\AdresarFiremZzz\ŽŽŽ_Old_Old\Agrární demokratická strana\Zaverka.17\DPPO17.xlsm / Dppo



200 Základ daně před úpravami  (ř. 10 + 70 - 170)
3) 0 Komentář k jednotlivým řádků daňového příznání - úpravy základu daně

201 Část základu daně nebo daňové ztráty připadající na komplementáře
3),4) 0

210
8)

Úhrn vyňatých příjmů podlehajících zdanění v zahraničí
 3)5) 0

220 Základ daně po úpravě nebo daňová ztráta  (ř. 200 - 201 - 210 )
3) 0 7 8 9 10 11 12

Přehled odpočtu daňových ztrát V roce 2017 je možno uplatnit ztrátu maximálně z roku 2012 Řádek Podklad pro optimální odečet daňové ztráty

Od Do Celkem Odečteno Uplatňuje se Zbývá Řádek 220 - ZD před odečtem ztráty 0 Max.
01.01.12 31.12.12 0 0 0 0 230 Odečet daňové ztráty podle § 34 odst. 1 zákona5) 0 0
01.01.13 31.12.13 0 0 0 0 240 Odečet podle §34 odst. 3 až 10 a 12 zákona 0
01.01.14 31.12.14 0 0 0 0 241

8) 0
01.01.15 31.12.15 0 0 0 0 242 Odečet podle § 34 odst. 4 zákona 0

01.01.16 31.12.16 0 0 0 0 250 Základ daně po odečtu těchto položek 0

01.01.17 31.12.17 0 0 0 0 251 Neziskové organizace 0

260 Dary 0 0

??? Nedošlo k podstatné změně (ve struktuře vlastníků) - dle § 38 na) ??? 270 ZD po úpravě o 251 a 260 0

230 Odečet daňové ztráty podle § 34 odst. 1 zákona5) 0 Celkem 0 0 0 0 280 Sazba daně (v %) 19%

240 Odečet podle § 34 odst. 9 až 12 zákona 0 290 Daň 0

241
8) xxx 0 300 Slevy na dani podle § 35 0 0

242 Odečet podle § 34 odst. 4 až 8 zákona - výzkum a vývoj 0 7 8 9 10 11 12 301
*) Sleva na dani podle § 35 odst. 6 a 8 zákona 0

243 Přehled odpočtu na podporu odborného vzdělávání 310 Daň upravená o položky uvedené na ř. 300 a 301 (ř. 290 - 300 - 301)
5) 0

od do lze odečíst Odečteno uplatňuje se zbývá
01.01.14 31.12.14 0 0 0 0
01.01.15 31.12.15 0 0 0 0

01.01.16 31.12.16 0 0 0 0

01.01.17 31.12.17 0 0 0 0

Odečet odpočet na podporu odborného vzdělávání podle § 34 odst. 4 0 Celkem 0 0 0 0

250 ZD po úpravě a snížený o položky podle § 34 (ř.220-230-240-241-242)
3) 0

251 Částka podle § 20 odst. 7 zákona - odpočet pro "neziskovky" 0

Neziskovka musí v dalších třech letech použít na HČ nejméně částku 0 §20/8 - Poskytnuté dary Vyjmenovaný účel, vyjmenované osoby, minimálně 2000 Kč

Obdarovaný Hodnota daru

minimální hodnota daru 2.000 Kč !!!!! 0

0

0

0

0

260 Odečet bezúplatných plnění podle § 20 odst. 8 zákona ( nejvýše 10 %)
5) 0 Celkem 0

270 ZD po úpravách zaokr. na tisícikoruny dolů
5)

 (ř.250-251-260) 0

280 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 1 nebo odst. 2 anebo odst. 3 zákona, ve spojení s § 21 odst. 6 zákona19%

290 Daň ( ř. 270 x ř. 280 ) / 100 0

300 Slevy na dani podle § 35) zákona ( nejvýše do částky na ř. 290 )5) 0

301*) xxx 0

310 Daň upravená o položky uvedené na ř. 300 a 301 (ř. 290 - 300 - 301)5) 0

1 Na zálohách ( § 38a zákona ) zaplaceno 0

4 Nedoplatek (-) , Přeplatek    (+) 0

Daň vypočtená na listu 07 0

Kontrolní rozdíl 0

9 / 23 C:\Dokumenty\AdresarFiremZzz\ŽŽŽ_Old_Old\Agrární demokratická strana\Zaverka.17\DPPO17.xlsm / Dppo



AGRÁRNÍ DEMOKRATICKÁ STRANA   DIČ:CZ04627695

Odpisy

Daňové odpisy dle odpisových skupin - do přiznání k dani z příjmů právnických osob

a)   Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) 

na dosažení, zajištění  a udržení zdanitelných příjmů podle § 24 odst. 2 písm a) zákona
Zvířata

Dlouhodobý

majetek
Celkem Kontrola zůstatkových cena zvířat - prodej

1 -  Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1 0 0 0 DP DZC ÚZC Rozdíl
2 -  (neobsazeno) 0 0 0 50 0 0

3 -  Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 2 0 0 0 54 0 0

4 -  Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3 0 0 0 55 0 0

5 -  Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 4 0 0 0 74 0 0

6 -  Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5 0 0 0 xx 0 0

7 -  Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6 0 0 0 Celkem 0 0 0

8 -  Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 zákona 0 0 0 Stav 541.300 0

9 -  Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 6 až 8 zákona 0 0 0 Stav 541.930 0

10 -  Odpisy nehmotného majetku podle § 32a zákona, zaevidovaného do majetku poplatníka

ve zdaňovacím období, které započalo v roce 2004 a později
0 0 0 KontrRozdíl I 0 0

Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem 0 0 0 KontrRozdíl II 0 0 0

b)   Účetní odpisy hmotného a nehmotného  majetku uplatněné jako výdaj

(náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných příjmů podle 

§ 24 odst. 2 písm v) zákona

Kontrola zůstatkových cena zvířat - úhyn

12 -  Účetní odpisy, s výjimkou uvedenou v § 25 odst. 1 pím. zg) zákona, u  hmotného majetku, 

který není vymezen pro účely zákona jako hmotný majetek, a nehmotného majetku
0 0 0 DP DZC ÚZC Rozdíl

Celkem odpisy hmotného a nehmotného majetku z přiznání 0 0 0 70 0 0

xx 0 0

Účetní hodnoty Daňové hodnoty xx 0 0

Celkem SU 551 z účetnictví 0 Celkem 0 0 0

ÚZC likvidovaného majetku účtovaná na SuAu 551.xxx 0 Stav 549.310 0

DZC likvidovaného majetku účtovaná na SuAu 551.xxx 0 Stav 549.930 0

Účetní odpisy dlouhodobého majetku (551 celkem - ÚZC likvidovaného majetku) 0 KontrRozdíl I 0 0

Daňové odpisy z přiznání k DPPO (rozpisu dle OS) 0 KontrRozdíl II 0 0 0

Rozdíl ÚčetníOdpisy - DaňovéOdpisy (rozdíl jde do řádku 50 nebo 150) 0

Zůstatkové ceny vyřazeného majetku
ÚZC- stav z 

účetnictví
DZC Rozdíl (ÚZC - DZC)

Likvidace - zůstatkové ceny likvidovaného majetku (účtované na SuAu 551.xxx) 0 0 0

Prodej - zůstatkové ceny prodaného majetku - dlouhodobý majetek (541.xxx) 0 0 0

Prodej - zůstatkové ceny prodaného majetku - zvířata (541.xxx) 0 0 0

Manko a  škody  - zůst. ceny vyřazeného majetku mankem nebo škodou (549.xxx) 0 0 0

Ostatní vyřazení - zůst. ceny vyřazeného majetku - ostatní (395.xxx) 0 0 0

Celkem (rozdíl jde do řádku 62 nebo 162) 0 0 0

0

Kontrola odpisů z daňového přiznání na výkazy Kontrola zůstatkových cen z daňového přiznání na výkazy

Odpisy z výkazu zisku a ztrát 0 Zůstatkové ceny z výkazu zisku a ztrát 0

Účetní odpisy z listu 3aMajetek 0 Zůstatkové ceny prodaného majetku z listu 3aMajetek 0

Kontrolní rozdíl 0 Kontrolní rozdíl 0

C:\Dokumenty\AdresarFiremZzz\ŽŽŽ_Old_Old\Agrární demokratická strana\Zaverka.17\DPPO17.xlsm / 3aMajetek



Příloha k daňovému přiznání k daňi z příjmů právnických osob - rozpis řádků 31.12.2017 AGRÁRNÍ DEMOKRATICKÁ STRANA   DIČ:CZ04627695

Řádek Text řádku Částka Rozpis

Třída 6 0  + Výnosy celkem za zdaňovací období

Třída 5 0  -  Náklady celkem za zdaňovací období

c-radku Skupina 59 0  +  z toho náklady ve skupině 59 za zdaňovací období

10
8) Výsledek hospodaření ( zisk +, ztráta - )3) nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji 0 výsledek hospodaření za ZO plynoucí z účetnictví

20
8)

Částky neoprávněně zkracující příjmy ( §23 odst. 3 písm. a) bod 1 zákona ), a 

hodnota nepeněžných příjmů ( §23 odst. 6 zákona ), pokud nejsou zahrnuty ve 

výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10

0 .

30
8) Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. a) bodů 3 až 12 zákona zvyšuje 

výsledek hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji na ř. 10
0 .

61
8) Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s 

likvidací
0 .

62
8) 0

109
8) Příjmy osvobozené od daně podle § 19b zákona, pokud jsou zahrnuty  ve 

výsledku hospodaření nebo rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)
0 .

110
8) Příjmy osvobozené od daně podle § 19 zákona, pokud jsou zahrnuty  ve výsledku 

hospodaření nebo rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)
0 .

111
8) Částky, o které se podle §23 odst. 3 písm. b) zákona snižuje výsledek 

hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)
0 .

112
8) Částky, o které lze podle §23 odst. 3 písm. c) zákona snížit výsledek hospodaření 

nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)
0 .

140
8) Příjmy a částky podle § 23 odst. 4 zákona, s výjimkou příjmů podle § 23  odst. 4. 

písm. a) a b) zákona, nezahrnované do základu daně
0 .

160
8) Souhrn jednotlivých rozdílů, o které částky výdajů (nákladů) vynaložených na 

dosažení, zajištění a udržení příjmů převyšují náklady uplatněné v účetnictví
0 Výdajový paušál dle § 24 odst. 2 písm. zt)

161
8) Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s 

likvidací
0 .

162
8) 0

210
8) Úhrn vyňatých příjmů ( základů daně a daňových ztrát ) podlehajících zdanění v 

zahraničí 3)5)
0 .

240
8)

Odečet dosud neuplatněného nároku, vzniklého v předchozích zdaňovacích 

obdobích podle § 34 odst. 3 až 10 a 12 zákona, ve znění platném do 31. prosince 

2004 

0 .

241
8) Rozpis odčitatelné položky dle § 40, odst. 25) .

0

331
8) Samostatný základ daně podle § 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny 

dolů5)
0 .

334
8) Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň ze samostatného základu daně ( 

nejvýše do částky uvedené na ř. 333 )
0 .

V. ODDÍL - placení daně

2
8) Na zajištění daně sraženo plátcem ( § 38e zákona ) 0 .

f) Ostatní zákonné rezervy - vyplňují pouze poplatníci oprávění k jejich tvorbě a použití

29
8) Ostatní rezervy vytvořené podle § 10 zákona o rezervách v daném zdaňovacím 

období
0 .

0

razítko       Procházka Zbyněk ing.

11 / 23 C:\Dokumenty\AdresarFiremZzz\ŽŽŽ_Old_Old\Agrární demokratická strana\Zaverka.17\DPPO17.xlsm / 2aRozpisŘádků



Výpočet slev na dani AGRÁRNÍ DEMOKRATICKÁ STRANA
Roční fond pracovní doby určený v organizaci :

Od Do Fond pracovní období pro období

01.01.17 31.12.17 250

PracDnyObd UrčenáPracovníDoba

250 8,00 2 000,0

Výpočet slevy dle § 35, odst. 1), písm. a) Výpočet slevy dle § 35, odst. 1), písm. b) Svátky

Pracovník Úvazek Od Do
Počet 

prac. dní

Roční fond 

 pracovního úvazku
Pracovník Úvazek Od Do

Počet 

prac. dní

Roční fond 

 pracovního úvazku 2015 2016 2017 2018

1. . 0,00 01.01.17 31.12.17 250 0,00 1. . 0,00 01.01.17 31.12.17 250 0,00 01.01.15 01.01.16 01.01.17 01.01.18 Nový rok

2. . 0,00 01.01.17 31.12.17 250 0,00 2. . 0,00 01.01.17 31.12.17 250 0,00 25.03.16 14.04.17 30.03.18 Velký pátek (od roku 2016)

3. . 0,00 01.01.17 31.12.17 250 0,00 3. . 0,00 01.01.17 31.12.17 250 0,00 06.04.15 28.03.16 17.04.17 02.04.18 Velikonoční pondělí

4. . 0,00 01.01.17 31.12.17 250 0,00 4. . 0,00 01.01.17 31.12.17 250 0,00 01.05.15 01.05.16 01.05.17 01.05.18 Svátek práce

5. . 0,00 01.01.17 31.12.17 250 0,00 5. . 0,00 01.01.17 31.12.17 250 0,00 08.05.15 08.05.16 08.05.17 08.05.18 Den vítězství

6. . 0,00 01.01.17 31.12.17 250 0,00 6. . 0,00 01.01.17 31.12.17 250 0,00 05.07.15 05.07.16 05.07.17 05.07.18 Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje

7. . 0,00 01.01.17 31.12.17 250 0,00 7. . 0,00 01.01.17 31.12.17 250 0,00 06.07.15 06.07.16 06.07.17 06.07.18 Den upálení mistra Jana Husa

8. . 0,00 01.01.17 31.12.17 250 0,00 8. . 0,00 01.01.17 31.12.17 250 0,00 28.09.15 28.09.16 28.09.17 28.09.18 Den české státnosti

9. . 0,00 01.01.17 31.12.17 250 0,00 9. . 0,00 01.01.17 31.12.17 250 0,00 28.10.15 28.10.16 28.10.17 28.10.18 Den vzniku samostatného československého státu

10. . 0,00 01.01.17 31.12.17 250 0,00 10. . 0,00 01.01.17 31.12.17 250 0,00 17.11.15 17.11.16 17.11.17 17.11.18 Den boje za svobodu a demokracii

Celkem 0,00 Celkem 0,00 24.12.15 24.12.16 24.12.17 24.12.18 Štědrý den

Fond 2 000,00 Fond 2 000,00 25.12.15 25.12.16 25.12.17 25.12.18 1. svátek vánoční

Přepočtený 

počet pracovníků
0,00

Přepočtený 

počet pracovníků
0,00 26.12.15 26.12.16 26.12.17 26.12.18 2. svátek vánoční

Vlastní výpočet slev na dani Příklady pro rok 2017 a pro 8 hodinovou pracovní dobu

Odpracováno Sazba PřepočStav SlevaNaDani Popis Fond

0,00 18 000 0,00 0 Úvazek 4 h denně a 5 dní v týdnu 1 000 h

0,00 60 000 0,00 0 Úvazek 3,5 h denně a 5 dní v týdnu 875 h

Část třetí – Zaměstnávání osob se zdravotním postižením 

§ 67

(1) Fyzickým osobám se zdravotním postižením (dále jen „osoby se zdravotním postižením“) se poskytuje zvýšená ochrana na trhu práce.

2) Osobami se zdravotním postižením jsou fyzické osoby, které jsou orgánem sociálního zabezpečení uznány invalidními

a) ve třetím stupni32a) (dále jen „osoby s těžším zdravotním postižením“), nebo

b) v prvním nebo druhém stupni88).

(3) Skutečnost, že je osobou se zdravotním postižením podle odstavce 2, dokládá fyzická osoba posudkem nebo potvrzením orgánu sociálního zabezpečení.

(4) Za osoby se zdravotním postižením podle odstavce 2 písm. b) se považují i fyzické osoby, které byly orgánem sociálního zabezpečení posouzeny, že již nejsou invalidní, a to po dobu 12 měsíců ode dne tohoto posouzení.

12 / 23 C:\Dokumenty\AdresarFiremZzz\ŽŽŽ_Old_Old\Agrární demokratická strana\Zaverka.17\DPPO17.xlsm / 06aSlevy



otisk podacího razítka finančního úřadu

řádné xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx 1

04 Kód rozlišení typu přiznání 3 - poplatník, který nebyl založen nebo zřízen za účelem podnikání (§ 18 odst. 3 zákona)A         - daňové přiznání za zdaňovací období (§ 17a zákona) nebo daňové přiznání nespadající do typů uvedených pod symboly B až O0

a

od 01.01.2017 do 31.12.2017

c) PSČ

339 01

XXX I NE

XXX I NE

ANO I XXX XXX I NE

XXX I NE

(platný pro zdaňovací období započatá v roce 2016 a pro části zdaňovacích období započatých v roce 2017

25 5404     MFin 5404 - vzor č. 27 za která lhůta pro podání daňového přiznání uplyne do 31. prosinci 2017)

Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny.

Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu

01 Daňové identifikační číslo

02 Identifikační číslo

454 - FÚ pro Plzeňský kraj  - 2300

CZ04627695

04627695

Územnímu pracoviště v, ve, pro

2308 - ÚzP v Klatovech 454

 podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen "zákon")

Důvody pro podání dodatečného 

daňového přiznání zjištěny dne
xxxxxxxxxxx

k dani z příjmů právnických osob

03 Daňové přiznání
1)

Počet příloh II. oddílu

Počet zvláštních příloh
8) 1

06 Sídlo právnické osoby

za zdaňovací období  nebo za období, za které se podává daňové přiznání 

Zdaňovací období podle § 17a písm. zákona

Počet samostatných příloh
9)

P Ř I Z N Á N Í

AGRÁRNÍ DEMOKRATICKÁ STRANA

I. ODDÍL - údaje o poplatníkovi ( podílovém fondu )
6)

05 Název právnické osoby

.

a) ulice a číslo orientační, část obce a číslo popisné

Vídeňská  181 / .

07 Bankovní spojení

b) obec

Klatovy

d) stát / kód státu e) číslo telefonu f) číslo faxu

ČESKÁ REPUBLIKA .

08 Přiznání zpracoval a předložil daňový poradce
1)

.

./.

10 Zákonná povinnost ověření účetní závěrky auditorem
1)

09 Plná moc daňového poradce k zastupování uložena u finančního úřadu dne
2)

1

949200  Činnosti politických stran a organizací

.

13 Hlavní ( převažující ) činnost Kod klasifikace CZ-NACE
2)

11 Účetní závěrka nebo přehledy o majetku a závazcích a o příjmech a výdajích, přiloženy
1),7)

12 Spojení se zahraničními osobami
1)

C:\Dokumenty\AdresarFiremZzz\ŽŽŽ_Old_Old\Agrární demokratická strana\Zaverka.17\DPPO17.xlsm



II. ODDÍL - daň z příjmů právnických osob ( dále jen "daň " )

Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

a výdaji
3)

 ke dni 31.12.2017

20
8) 0

30
8) 0

40 0

50 0

61
8) 0

62
8) 0

70 0

100 0

101 0

109
8) 0

110
8) 0

111
8) 0

112
8) 0

120 0

130 0

140
8) 0

150 0

160
8) 0

161
8) 0

162
8) 0

170 0

2

Příjmy osvobozené od daně podle § 19b zákona, pokud jsou zahrnuty  ve výsledku 

hospodaření nebo rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

Výsledek hospodaření ( zisk +, ztráta - )
3)

 nebo rozdíl mezi příjmy

Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s likvidací

Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku (§ 26 a § 32a zákona) uplatněné 

v účetnictví převyšují odpisy tohoto majetku stanovené podle § 26 až 33 zákona

Výdaje (náklady), neuznávané za výdaje (náklady) vynaložené k dosažení, zajištění a 

udržení příjmů (§ 25 nebo § 24 zákona), pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodaření 

nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10

Částky neoprávněně zkracující příjmy ( §23 odst. 3 písm. a) bod 1 zákona ) a hodnota 

nepeněžních příjmů ( §23 odst. 6 zákona ), pokud nejsou zahrnuty ve výsledku 

hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10

Souhrn jednotlivých rozdílů, o které částky výdajů (nákladů) vynaložených na dosažení, 

zajištění a udržení příjmů převyšují náklady uplatněné v účetnictví

Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s likvidací

Mezisoučet (ř. 100 + 101 + 109 + 110 + 111 + 112 + 120 + 130 + 140 + 150 + 160 + 161 + 162)

Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. b) zákona

Příjmy a částky podle § 23 odst. 4 zákona, s výjimkou příjmů podle § 23  odst. 4. písm. 

a) a b) zákona, nezahrnované do základu daně

Řádek Název položky

Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle § 26 až 33 

zákona převyšují odpisy tohoto majetku uplatněné v účetnictví

Částky, o které lze podle §23 odst. 3 písm. c) zákona snížit výsledek hospodaření nebo 

rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona

Částky, o které se podle §23 odst. 3 písm. b) zákona snižuje výsledek hospodaření nebo 

rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

0

Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. a) bodů 3 až 12 zákona zvyšuje výsledek 

hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji na ř. 10

Příjmy, které nejsou předmětem daně podle § 18 odst. 2 zákona, pokud jsou zahrnuty 

ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

Příjmy, jež u poplatníků, kteří nebyli založeni nebo zřízeni za účelem podnikání, 

nejsou předmětem daně podle § 18 odst.4 a 13 zákona, pokud jsou zahrnuty ve 

výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

Příjmy osvobozené od daně podle § 19 zákona, pokud jsou zahrnuty  ve výsledku 

hospodaření nebo rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

Mezisoučet (ř. 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62)

10
8)



04627695 CZ04627695

poplatník finanční úřad

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 Celkem 0

poplatník finanční úřad

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

Ostatní

54 Jiné provozní náklady

55 Odpisy, rezervy a opravné položky provozních nákladů

56 Finanční náklady

57 Rezervy a opravné položky finančních nákladů

Úroky z finančních nástrojů od FO

Náklady související s osvobozenými podílu na zisku

Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6

Název položky

Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1

(neobsazeno)

Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 2

Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3

Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5

Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 4

Příloha č. 1 II. oddílu 

Identifikační číslo Daňové identifikační číslo

A. Rozdělení výdajů ( nákladů ), které se neuznávají za výdaje ( náklady ) vynaložené na dosažení, zajištění a 

udržení příjmů, uvedených na řádku 40 podle účtových skupin účtové třídy - náklady

Řádek

a)   Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění  a udržení zdanitelných příjmů 

podle § 24 odst. 2 písm a) zákona

Vyplní v celých Kč

Vyplní v celých Kč

50 Spotřebované nákupy

Řádek Název účtové skupiny ( včetně číselného označení )

51 Služby

52 Osobní náklady

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku

58 Mimořádné náklady

53 Daně a poplatky

Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 zákona

3

Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 6 až 8 zákona

Odpisy nehmotného majetku podle § 32a zákona, zaevidovaného do majetku 

poplatníka ve zdaňovacím období, které započalo v roce 2004 a později

Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem

b)   Účetní odpisy hmotného a nehmotného  majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných příjmů 

podle § 24 odst. 2 písm v) zákona

Účetní odpisy, s výjimkou uvedenou v § 25 odst. 1 pím. zg) zákona, u  hmotného 

majetku, který není vymezen pro účely zákona jako hmotný majetek, a nehmotného 

majetku, který se neodepisuje podle tohoto zákona, uplatněné podle § 24 odst. 2 

písm v) zákona jako výdaj ( náklad ) k dosažení, zajištění a udržení zdanitelných 

příjmů. Pro nehmotný majetek zaevidovaný do majetku poplatníka do 31. prosince 

2000, se použije zákon ve znění platném do uvedeného data, a to až do doby jeho 

vyřazení z majetku poplatníka.



Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

1

2

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14
8) 0

15 0

16 0

17
8) 0

18 0

19 0

20 0

21
8) 0

22 0

23 0

24 0

( neobsazeno )

Opravné položky k pohledávkám za dlužníky v inolvenčním řízení vytvořené podle § 8 

zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

Stav zákonných opravných položek k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním řízení (§ 8 

zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání

C. Odpis pohledávek zahrnovaný do výdajů (nákladů) k dosažení, zajištění a udržení příjmů a zákonné rezervy a 

zákonné opravné položky vytvářené podle zákona č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu daně z 

příjmů, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen zákon o rezervách )

a) Odpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do daňových výdajů (nákladů) a zákonné opravné položky k pohledávkám, mimo 

bankovních opravných položek podle § 5 zákona o rezervách - vyplňují všichni poplatníci

Řádek Název položky

( neobsazeno )

Stav nepromlčených pohledávek splatných po  31. prosinci 1994, k nimž lze tvořit 

zákonné opravné položky (§ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává 

daňové přiznání

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám vytvořené podle § 8a zákona o rezervách  

v daném období, za které se podává daňové přiznání

Stav zákonných rezerv na poskytnuté bankovní záruky za úvěry( § 5 odst. 2 písm. b) 

zákona o rezervách ) ke konci zdaňovacího období

c)Opravné položky podle § 5a zákona o rezervách - vyplňují pouze spořitelní a úvěrní družstva a ostatní finanční instituce

Stav zákonných opravných položek k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh ( § 8b 

zákona o rezervách ) ke konci období, za které se podává daňové přiznání

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám, vytvořené podle § 8c zákona o 

rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

Stav zákonných opravných položek k neúpromlčeným pohledávkám vytvořených podle § 

8c zákona o rezervách ke konci období, za které se podává daňové přiznání

Úhrn hodnot pohledávek nebo pořizovacích cen pohledávek nabytých postoupením, 

uplatněných v daném zdaňovacím období, za které se podává daňové přiznání, jako výdaj 

(náklad) na dosažení, zajištění a udržení příjmů podle § 24 odst. 2 písm. y) zákona

b) Bankovní rezervy a opravné položky podle § 5 zákona o rezervách - vyplňují pouze banky

Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů podle § 5 odst. 2 

písm. a) zákona o rezervách

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám splatným po 31. 

prosinci 1994 (§ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové 

přiznání

Opravných položky k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh vytvořené podle § 8b 

zákona o rezervách v daném období období, za které se podává daňové přiznání

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů, vytvořené podle § 5 odst. 2 

písm. a) zákona o rezervách za dané zdaňovací období

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů (§ 5 odst. 2 

písm. a) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období

Průměrný stav poskytnutých bankovních záruk za úvěry podle § 5 odst. 2 písm. b) zákona 

o rezervách

Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za úvěry, vytvořené podle § 5 odst. 2 písm. b) 

zákona o rezervách za dané zdaňovací období

4

Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů poskytnutých 

fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru, bez příslušenství, v ocenění nesníženém o 

opravné položky již vytvořené (§ 5a odst. 3 zákona o rezervách )

Výše základního kapitálu k poslednímu dni zdaňovacího období ( § 5a odst. 4 zákona o 

rezervách )

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů poskytnutých fyzickým osobám 

na základě smlouvy o úvěru, vytvořené podle § 5a odst. 4 zákona o rezervách za dané 

zdaňovací období

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů poskytnutých 

fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru ( § 5a odst. 4 zákona o rezervách ) ke 

konci zdaňovacího období

d) Rezervy v pojišťovnictví - vyplňují pouze pojišťovny

Rezervy v pojišťovnictví vytvořené podle § 6 zákona o rezervách v daném období, za 

které se podává daňové přiznání

Stav rezerv v pojišťovnictví (§ 6 zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává 

daňové přiznání



25

26

27

28

29
8)

30

31

 odečtená v daném 

zdaňovacím období

 kterou lze odečíst v 

následujících 

zdaňovacích 

obdobích

0 4 5

1

2

3

4

5

6

7

8

9 Celkem

 odečtená v daném 

zdaňovacím období

 kterou lze odečíst v 

následujících 

zdaňovacích 

obdobích

0 4 5

1 01.01.2014 31.12.2014 0 0

2 01.01.2015 31.12.2015 0 0

3 01.01.2016 31.12.2016 0 0

4 01.01.2017 31.12.2017 0 0

5 Celkem 0 0

 odečtená v daném 

zdaňovacím období

 kterou lze odečíst v 

následujících 

zdaňovacích 

obdobích

0 4 5

1

2

3

4

5 Celkem

G) Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů - vyplňují pouze poplatníci k její tvorbě a použití

Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů vytvořená podle § 

11a až 11c zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové 

přiznání
0

Stav rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů (§ 11a až 11c 

zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání
0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0 0

F. Odečet podle § 34 odst. 4 zákona
5)

b) Uplatňování odpočtu na podporu výzkumu a vývoje od základu daně podle § 34 odst. 4 a § 34a až 34e zákona (v celých Kč)

Řádek

D. (neobsazeno)

Řádek

Zdaňovací období nebo období, 

za které se podává daňové 

přiznání, v němž daňová ztráta 

vznikla            od-do

Celková výše daňové ztráty 

vyměřené nebo přiznávané za  

období uvedené ve sl. 1

Část daňové ztráty ze sl. 2

Ostatní rezervy vytvořené podle § 10 zákona o rezervách v daném 

zdaňovacím období
0

0

Stav rezervy na pěstební činnost (§ 9 zákona o rezervách) ke konci 

období, za které se podává daňové přiznání 
0

e) Rezervy na opravy hmotného majetku - vyplňují všichni poplatníci

Rezerva na opravy hmotného majetku vytvořená podle § 7 zákona o 

rezervách v daném zdaňovacím období
0

Stav rezerv na opravy hmotného majetku (§ 7 zákona o rezervách) 

ke konci zdaňovacího období
0

f) Ostatní zákonné rezervy - vyplňují pouze poplatníci oprávění k jejich tvorbě a použití

Rezerva na pěstební činnost vytvořená podle § 9 zákona o rezervách 

v daném období, za které se podává daňové přiznání 

E. Odečet daňové ztráty od základu daně podle §34 odst. 1 až 3 zákona
5)

 nebo snížení základu daně podílového 

fondu o záporný rozdíl mezi jeho příjmy a výdaji podle §20 odst. 3 zákona, ve znění platném do 14. července 2011 ( 

vyplní se v celých Kč )

odečtená v předcházejících 

zdaňovacích obdobích

1 2 3

5

1 2 3

c) Uplatňování odpočtu na podporu odborného vzdělávání od základu daně podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h zákona (v celých Kč)

Řádek

Zdaňovací období nebo období, 

za které je podáváno daňové 

přiznání, v němž vznikl nárok na 

odpočet podle § 34 odst. 4 a § 

34f až § 34h zákona od – do

Část výdajů na odpočet ze sl. 2

odečtená v předcházejících 

zdaňovacích obdobích

Celková výše nároku na odpočet 

na podporu odborného vzdělávání 

vzniklá

v období uvedeném ve sl. 1

a) (neobsazeno)

Zdaňovací období nebo období, 

za které je podáváno daňové 

přiznání, v němž byly 

vynaloženy výdaje (náklady) při 

realizaci projektů výzkumu a 

vývoje od-do

Celková výše výdajů ( nákladů ) 

vynaložených v období uvedeném 

ve sl. 1 při realizaci projektů 

výzkumu a vývoje

Část výdajů na odpočet ze sl. 2

odečtená v předcházejících 

zdaňovacích obdobích

0 0

1 2 3

0



poplatník finanční úřad

1

2

poplatník finanční úřad

1 0

2 0

3 0

4 0

5
9) 0

poplatník finanční úřad

1
8) 0

2
9)

3
9)

4 0

5

Název položky a číslo řádku II. oddílu, případně číslo Částka připadající na Částka připadající na Částka za komanditní

řádku vyznačené tabulky přílohy č. 1 II. oddílu komplementáře komandisty společnost jako celek

s nimiž souvisí částka ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky ( sl. 2 + 3 )

0 1 2 3 4

1 Základ daně nebo daňová ztráta ze ř.200 ( ř. 201 ) 0 0 0

2
Úhrn hrubých příjmů ( základů daní a daňových ztrát ) 

podléhajících zdanění v zahraničí ( ř. 210 )
0 0 0

3 Odečet podle § 34 odst. 9 až 12 zákona (ř.1 tabulky F/a) 0 0 0

4 Odečet podle § 34 odst. 4 zákona ( příslušný řádek sl. 2 tabulky F/b) 0 0 0

5
Hodnota darů poskytnutých na účely vymezené v § 20 odst. 

8 zákona  ( ř. 1 tabulky G )
0 0 0

6
Z ř. 5 hodnota darů poskytnutých vysokým školám a 

veřejným výzkumným institucím ( ř. 2 tabulky G )
0 0 0

7
Celkový nárok na slevy na dani podle § 35 odst. 1 a § 35a 

nebo § 35b zákona (ř. 4 + ř. 5 tabulky H )
0 0 0

8 0 0 0

9
Úhrn daně zaplacené v zahraničí, kterou lze započíst 

metodou úplného a prostého zápočtu ( ř. 4 tabulky I )
0 0 0

K. Vybrané ukazatele hospodaření

Měrná
jednotka poplatník finanční úřad

1 Roční úhrn čistého obratu Kč 0

2
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců, zaokrouhlený na 

celé číslo
osoby 0

Celková hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely vymezené

v § 20 odst. 8 zákona pro odečet ze základu daně sníženého podle § 34 zákona, vč. 

částky ze ř. 2

Ze ř. 1 hodnota bezúplatných plnění ve výši uplatněných slev na dílčím odvodu z 

loterií a jiných podobných her

Řádek

I. Zápočet daně zaplacené v zahraničí
5)

(neobsazeno)

Úhrn slev podle § 35 odst. 1 zákona ( ř. 1 + 2)

Vyplní v celých Kč

H. Rozčlenění celkového nároku na slevy na dani ( §35 odst. 1 a §35a nebo a §35b zákona ), který lze uplatnit na ř. 300
5)

Výše daní zaplacených v zahraničí, kterou lze započíst metodou úplného a prostého 

zápočtu ( součet částek ze ř. 1 a 3 )

Výše daní zaplacených v zahraničí, kterou nelze započíst (kladný rozdíl mezi 

částkami na ř. 2 a 3, zvýšený o kladný rozdíl mezi částkami na ř. 4 a na ř. 320 II. 

oddílu )

Název položky

Sleva podle § 35 odst. 1 písm. a) zákona

Sleva podle § 35 odst. 1 písm. b) zákona

Úhrn daní zaplacených v zahraničí, u nichž lze uplatnit metodu prostého zápočtu ( 

úhrn částek ze ř. 3 zvláštních příloh k tabuce I )

Úhrn částek daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost 

metodou prostého zápočtu ( úhrn částek ze ř. 7 zvláštních příloh k tabuce I )

G. Celková hodnota bezúplatných plnění, kterou lze podle § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako odečet od základu daně 

sníženého podle § 34 zákona5)

Řádek Název položky
Vyplní v celých Kč

6

J. Rozdělení některých položek v případě komanditní společnosti
4)

 ( vyplní se v celých Kč )

Řádek

Řádek Název položky
Vyplní

Vyplní v celých Kč

Úhrn daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost metodou 

úplného zápočtu

Sleva podle § 35a
1)

 nebo § 35b
1)

 zákona

Řádek Název položky



poplatník finanční úřad

200

Základ daně před úpravou o část základu daně ( daňové ztráty ) připadající na 

komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí, a 

před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7 nebo odst. 8 zákona, nebo daňová ztráta 

před úpravou o část základu daně ( daňové ztráty ) připadající na komplementáře a o 

příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 10 + 70 - 170)
3)

0

201 Část základu daně nebo daňové ztráty připadající na komplementáře
3),4) 0

210
8)

Úhrn vyňatých příjmů ( základů daně a daňových ztrát ) podlehajících zdanění v zahraničí 
3)5) 0

220

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající na komplementáře 

a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí, před snížením o 

položky podle § 34 a § 20 odst. 7 nebo odst. 8 zákona5) nebo daňová ztráta po úpravě o 

část základu daně (daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající 

zdanění v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 200 – 201 – 210)
3)

0

230 Odečet daňové ztráty podle § 34 odst. 1 zákona
5)

240
Odečet dosud neuplatněného nároku, vzniklého v předchozích zdaňovacích obdobích 

podle § 34 odst. 3 až 10 a 12 zákona, ve znění platném do 31. prosince 2004
0

241
8) xxx

242

Odečet nároku na odpočet na podporu výzkumu a vývoje podle § 34 odst. 4

a § 34a až § 34e zákona, včetně odečtu dosud neuplatněných výdajů (nákladů) při realizaci 

projektů výzkumu a vývoje ve znění zákona platném do 31. 12. 2013

243
Odečet nároku na odpočet na podporu odborného vzdělávání podle § 34 odst. 4 a § 34f až 

§ 34h zákona

250

Základ daně po úpravě o část základu daně ( daňové ztráty ) připadající na komplementáře 

a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí, snížený o položky 

podle § 34, před snížením o položky podle § 20 odst. 7 nebo odst. 8 zákona
5)

 (ř. 220 - 230 - 

240 - 241 - 242 )
3)

0

251
Částka podle § 20 odst. 7 zákona, o níž mohou veřejně prospěšní poplatníci

(§ 17a zákona) dále snížit základ daně uvedený na ř. 250

260 Odečet bezúplatných plnění podle § 20 odst. 8 zákona (nejvýše 10 % z částky na ř. 250) 
5)

270

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající na komplementáře 

a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí, snížený o položky 

podle § 34 a částky podle § 20 odst. 7 nebo 8 zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny 

dolů5) (ř. 250 – 251 – 260)

0

280
Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 1 nebo odst. 2 anebo odst. 3 zákona, ve spojení s § 21 

odst. 6 zákona
19%

290 Daň ( ř. 270 x ř. 280 ) / 100 0

300
Slevy na dani podle § 35 odst. 1 a § 35a nebo § 35b zákona ( nejvýše do částky na ř. 290 

)
5) 0

301
*) xxx 0

310 Daň upravená o položky uvedené na ř. 300 a 301 (ř. 290 – 300 ± 301)
5) 0

320
Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň uvedenou na ř. 310

5)
 (nejvýše do částky 

uvedené na ř. 310)
0

330 Daň po zápočtu na ř. 320 ( ř.310 - 320 ), zaokrouhlená na celé Kč nahoru 
5) 0

331
8)

Samostatný základ daně podle § 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny dolů
5) 0

332 Sazba daně ( v % ) podle § 21 odst. 4 zákona, ve spojení s § 21 odst. 6 zákona 15%

333 Daň ze samostatného základu daně, zaokrouhlená na celé Kč nahoru (ř. 331 x ř. 332 / 100) 0

334
8) Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň ze samostatného základu daně ( nejvýše do 

částky uvedené na ř. 333 )
0

335
Daň ze samostatného základu daně po zápočtu ( ř. 333 - 334 ), zaokrouhlená na celé Kč 

nahoru
0

360
Poslední známá daňová povinnost pro účely stanovení výše a periodicity záloh podle § 38a 

odst. 1 zákona ( ř. 340 - 335 = ř. 330 ) 
0

7

340 Celková daň (ř. 330 + 335) 0

Řádek
Vyplní v celých Kč



Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

1 x x

2 x x

3 x x

Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

1 0

2
8) Na zajištění daně sraženo plátcem ( § 38e zákona ) 0

3 0

A STVRZUJI JE SVÝM PODPISEM

Údaje o zástupci: Kód zástupce

Osoba oprávněná k podpisu Vlastnoruční podpis osoby

Datum oprávněné k podpisu

Za finanční úřad přiznanou daňovou povinnost vyměřil
1)

 - dodatečně vyměřil
1)

 podle § 46 odst. 5 zákona ČNR č. 337/1992 Sb.

o správě daní a poplatků, ve znění pozdějších přepisů dne ke dni
Vysvětlivky :

1) Nehodící se škrtněte

2) Vyplní fi nanční úřad

3) V případě vykázání ztráty nebo daňové ztráty se uvede částka se znaménkem minus (–)

4) Vyplní pouze poplatník, který je komanditní společností

5) Pokud poplatníkem daně je komanditní společnost, uvede pouze částky připadající na komanditisty

9) Výpočet částky vykázané na takto označeném řádku se provede na samostatné příloze. Tiskopisy samostatných příloh vydává Ministerstvo fi nancí. Pro účely 

elektronického podání daňového přiznání jsou elektronické verze těchto tiskopisů součástí programového vybavení aplikace Elektronická podání pro daňovou správu.

10) § 17 odst. 3 zákona.

Podpis odpovědného pracovníka

6) Při podání dodatečného daňového přiznání podle § 141 odst. 2 nebo 4 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, budou na zvláštní příloze 

uvedeny důvody pro jeho podání. Při elektronickém podání těchto dodatečných daňových přiznání je součástí programového vybavení aplikace textové pole pro vyplnění 

zvláštní přílohy.

7) Účetní závěrka nebo přehled o majetku a závazcích a přehled o příjmech a výdajích, jako příloha vyznačená pod položkou 11 v I. oddílu, je součástí daňového přiznání 

(§ 72 odst. 2 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů). Pro účely elektronického podání daňového přiznání se Účetní závěrkou rozumí 

elektronické přílohy Vybrané údaje z Rozvahy a Vybrané údaje z Výkazu zisku a ztráty, popřípadě Vybrané údaje z Přehledu o změnách vlastního kapitálu, které jsou 

součástí programového vybavení aplikace, a Opis Přílohy účetní závěrky, vkládaný s použitím E-přílohy jako samostatný soubor typu .doc, .txt, .xls, .rtf, .pdf nebo .jpg. 

Přehledy o majetku a závazcích a příjmech a výdajích a Účetní závěrky, pro které nejsou v programovém vybavení aplikace Elektronické podání pro daňovou správu k 

dispozici elektronické přílohy se závazně stanoveným uspořádáním údajů, lze účinně elektronicky podat prostřednictvím E-příloh, umožňujících vložení souboru typu .doc, 

.txt, .xls, .rtf, .pdf nebo .jpg.

8) Bude-li vyplněn některý z takto označených řádků, je nutné ve smyslu dílčích pokynů pro jejich vyplnění rozvést na zvláštní příloze věcnou náplň částky vykázané na 

příslušném řádku, popřípadě její propočet. Při elektronickém podání daňového přiznání jsou textová pole pro vyplnění zvláštních příloh součástí programového vybavení 

aplikace.

PROHLAŠUJI, ŽE VŠECHNY ÚDAJE MNOU UVEDENÉ V TOMTO PŘIZNÁNÍ JSOU PRAVDIVÉ A ÚPLNÉ 

4
Nedoplatek (-) (ř. 1 + ř. 2 + ř. 3 - ř. 340 II.oddílu, resp. ř. 2 III. oddílu ) < 0 

0
Přeplatek    (+)(ř. 1 + ř. 2 + ř. 3 - ř. 340 II.oddílu, resp. ř. 2 III. oddílu ) > 0 

V. ODDÍL - placení daně

Řádek Název položky

Na zálohách ( § 38a zákona ) zaplaceno

Daň sražená penzijnímu fondu z příjmů uvedených v § 36 odst. 2 zákona, kterou lze 

podle § 36 odst. 6 zákona započíst na jeho celkovou daňovou povinnost

Nově zjištěná částka daně ( ř. 340 II. oddílu, resp. ř. 2 III. oddílu )

Zvýšení (+), snížení (-) částky daně ( ř. 2 - ř. 1 )

Poslední známá daňová ztráta

Nově zjištěná daňová ztráta ( ř. 220 II. oddílu )

Zvýšení (+), snížení (-) daňové ztráty ( ř. 5 - ř. 4 )

(neobsazeno)

IV. ODDÍL - dodatečné daňové přiznání

Řádek Název položky

Poslední známá částka daně

III. ODDÍL - výsledná daň investiční společnosti obhospodařující majetek v podílových fondech

Řádek Název položky

(neobsazeno)

(neobsazeno)

Jméno (-a) a příjmení / Název právnické osoby

.

Datum narození / Evidenční číslo osvědčení daňového poradce / IČ právnické osoby

.

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou)

s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník, …)

Mittner Ivan ing.   /   .

. Otisk 

razítka



Splatnost záloh na daň z příjmu v dalších letech při podání v běžném termínu - 3 měsíce Splatnost záloh na daň z příjmu v dalších letech - plná moc DP nebo povinný audit

Obchodní firma poplatníka : AGRÁRNÍ DEMOKRATICKÁ STRANA Obchodní firma poplatníka : AGRÁRNÍ DEMOKRATICKÁ STRANA

Celková daňová povinnost : 0 Celková daňová povinnost : 0

Zaplacené zálohy : 0 Zaplacené zálohy : 0

Počet měsíců existence společnosti*): 12 Počet měsíců existence společnosti*): 12

Poslední známá daňová povinnost : 0 Poslední známá daňová povinnost : 0

Rozvahový den : 31.12.17 Rozvahový den : 31.12.17

Lhůta pro podání daňového přiznání (dle první strany přiznání): 3 Lhůta pro podání daňového přiznání (dle první strany přiznání): 6

Termín pro odevzdání daňového přiznání*) : 31.03.18 Termín pro odevzdání daňového přiznání*) : 30.06.18

Bankovaní spojení pro placení daně z příjmů právnických osob: Bankovaní spojení pro placení daně z příjmů právnických osob:

454 - FÚ pro Plzeňský kraj  - 2300 7704 - 77627311 / 0710 454 - FÚ pro Plzeňský kraj  - 2300 7704 - 77627311 / 0710

Variabilní symbol: 04627695 Variabilní symbol: 04627695

Konstatní symbol: 1148 Konstatní symbol: 1148

Zaúčtovat daň z příjmů právnických osob 591/341 0 Zaúčtovat daň z příjmů právnických osob 591/341 0

Následující zdaňovací období a zálohy v něm Následující zdaňovací období a zálohy v něm

Bez odkladu DP nebo auditu Odklad DP nebo audit

Lhůta pro podání 3 Popis Lhůta pro podání 6 Popis

Rozvahový den 31.12.17 Rozvahový den 31.12.17

Termín pro podání daňového přiznání 31.03.18 Termín pro podání daňového přiznání 30.06.18
Výše doplatku (přeplatku) - Inventura SU 341 31.03.18 0 Výše doplatku (přeplatku) 30.06.18 0

Poslední známá daňová povinnost pro zálohy 0 Poslední známá daňová povinnost pro zálohy 0

Pořadí zálohy Termín Kč Popis Pořadí zálohy Termín Kč Popis

1. záloha ve zdaňovacím období 15.03.18 x Platí se "staré" zálohy 1. záloha ve zdaňovacím období 15.03.18 x Platí se "staré" zálohy

2. záloha ve zdaňovacím období 15.06.18 0 2. záloha ve zdaňovacím období 15.06.18 x Platí se "staré" zálohy

3. záloha ve zdaňovacím období 15.09.18 0 3. záloha ve zdaňovacím období 15.09.18 0

4. záloha ve zdaňovacím období 15.12.18 0 4. záloha ve zdaňovacím období 15.12.18 0

x. záloha ve zdaňovacím období 15.03.19 0 x. záloha ve zdaňovacím období 15.03.19 0

x. záloha ve zdaňovacím období 15.06.19 0 x. záloha ve zdaňovacím období 15.06.19 0



AGRÁRNÍ DEMOKRATICKÁ STRANA

Vídeňská  181 / .

33901 Klatovy

DIČ: CZ04627695

Finanční úřad v

454 - FÚ pro Plzeňský kraj  - 2300

Žádost o vrácení předplatku

Na základě dańového přiznání k dani z příjmů právnických osob nám vznikl přeplatek ve výši

0 Kč.

Žádáme Vás  o vrácení tohoto přeplatku na náš účet číslo:

./.

Klatovy, dne: .

S pozdravem 

.   /   .

0



AGRÁRNÍ DEMOKRATICKÁ STRANA

Vídeňská  181 / .

33901 Klatovy

DIČ: CZ04627695

Přehled opakujících se záležitostí,  které se musí (posoudit) zohlednit v daňovém přiznání

Celkem 0

23 / 23 C:\Dokumenty\AdresarFiremZzz\ŽŽŽ_Old_Old\Agrární demokratická strana\Zaverka.17\DPPO17.xlsm / 13


